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Foråret 2019 var tæt pakket med begivenheder i CPL. Både fordi det var projektets 

sidste halvår og fordi aflysningen af december workshoppen i 2018 skulle erstattes 

med noget andet. 

Begivenhederne i slutningen af 

foråret lå så tæt at det blev en 

hektisk tid for 

projektpartnerne. 

 

Allerede ved Interreg 

karavanens arrangement 10 

januar kunne væsentlige dele 

af det nye pr-materiale 

præsenteres i Næstved 

Storcenter. 

 

7 marts blev projektets andet IMPACT møde afholdt i Flensborg. Her blev projektets 

hidtidige resultater præsenteret for omverdenen, og begivenheden blev krydret 

med musikalske indslag fra to danske produktionsskoler.  

Samtidig blev der lagt op til CPLs fortsættelse som permanent institution efter 

projektperioden. Både fra Danmark og Tyskland deltog interesserede 

produktionsskoler udenfor partnerkredsen. 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

Første workshop fandt sted i Korsør fra 

1 til 12 april. Arbejdet med at 

færdiggøre kanonjollen var intensivt, 

men der var også tid til at etablere nye 

kontakter og hyggesnakke. 

 

 

 

 

Årets anden workshop var i Haderslev fra 29 april til 10 maj. Sansehaven blev bygget 

færdig og resultatet blev fremvist for lokalbefolkning og lokalpolitikere ved en 

officiel åbning 9 maj. 

 

 

 
 

 



 

 

Tredje workshop startede inden de var 

færdige i Haderslev. Ved havnen i Lille 

Fuglede færdigbyggede et dedikeret 

workshopteam i perioden 6 til 16 maj 

bådehuset til vikingeskibet Frigg – der blev 

dog også tid til en tur med samme 

vikingeskib – og det færdige hus blev indviet 

med maner. 

 

 

 

 

 

 



Den sidste workshop blev afholdt i Korsør umiddelbart efter fra 20 maj til 6 juni. 

Kanonjollen var færdigbygget og skulle kalfatres og beges Og også her blev 

afslutningen markeret, til slut med hovedspring. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sidste officielle begivenhed var 

projektfinalen, der blev afholdt 21 juni i 

Flensborg. Her var et udendørs marked, hvor  

de fire vågne partnerskoler deltog med 

forskellige produkter – blandt andet 

bespisning af de fremmødte.  

 

 

 
 

  

 



 

 

Der var taler og der var underholdning fra to danske og et tysk orkester. Det var 

praksis for fuld udblæsning. Samtidig inden døre blev teorien om praksislæring – og 

specielt dokumentationen af det lærte – diskuteret med eksperter udefra. 

 

 

Dagens sidste opgave var stiftelsen af CPL som permanent institution. For nok 

slutter interregprojektet CPL med udgangen af juli 2019, men CPL består. I vil høre 

mere om det i fremtiden. 

 

 

 

 

  

 


